证券代码：000967                  公告编号：2020-108 号

1

盈峰环境科技集团股份有限公司

  关于债券持有人减持公司可转换公司债券的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准盈峰环境科技集团股份有限公司公开

发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2020]2219 号）核准，盈峰环境科技

集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 11 月 4日公开发行 1,476.1896

万张可转换公司债券（债券简称：盈峰转债，债券代码：127024），每张面值

100 元，发行总额 147,618.96 万元。

2020 年 12 月 2 日，公司接到华能贵诚信托有限公司（代表“华能信托•睿

远 2号集合资金信托计划”，以下简称“华能信托”）的通知，华能信托于 2020

年 12 月 2 日通过深圳证券交易所交易系统采取大宗交易的方式购买盈峰转债合

计 6,724,275 张，占本次盈峰转债发行总量的 45.55%。具体内容详见公司公告

的《关于债券持有人增持公司可转换公司债券的公告》（公告编号：2020-105）。

2020 年 12 月 3日，公司接到华能信托的通知，华能信托通过深圳证券交易

所以集中竞价交易方式卖出盈峰转债合计 5,862,664 张，占本次盈峰转债发行总

量的 39.71%。

特此公告。

                               盈峰环境科技集团股份有限公司

董   事   会

                                        2020 年 12 月 4日